
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/457/2018 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów naboru do publicznych szkół podstawowych , dla których organem 

prowadzącym jest Miasto i Gmina Szamotuły dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej 

szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2017 r.  

poz. 1875 z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i i ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. 2017 r., 

poz. 59 z późn. zm.) Rada  Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru oraz przyznaje się liczbę punktów każdemu kryterium w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

i Gmina Szamotuły. 

§ 2. Przepisy niniejszej uchwały stosuje się po zakończonym naborze uczniów zamieszkałych w obwodzie 

danej szkoły, a z zatwierdzonej przez organ prowadzący organizacji roku szkolnego wynika, że szkoła nadal 

dysponuje wolnymi miejscami  w klasach pierwszych. 

§ 3. Kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej przyjmuje się w drodze postępowania 

rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria, którym przypisuje się odpowiednią liczbę punktów: 

1) Kandydat mieszka na terenie Gminy Szamotuły – 5 pkt. 

2) Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole, o przyjęcie do której ubiega się kandydat – 

4 pkt. 

3) Kandydat jest absolwentem oddziału przedszkolnego szkoły, o przyjęcie do której ubiega się kandydat – 

3 pkt. 

4) Rodzeństwo kandydata jest absolwentem szkoły, o przyjęcie do której ubiega się kandydat – 2 pkt. 

5) Niski dochód na osobę w rodzinie kandydata – 1 pkt. 

§ 4.   Dokumentami  niezbędnymi do potwierdzenia spełniania kryteriów,  o których mowa w § 3 pkt. 1 – 

5 są odpowiednio: 

1) Oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych kandydata o zamieszkaniu na terenie Gminy Szamotuły. 

2) Oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych kandydata , o uczęszczaniu do tej szkoły rodzeństwa 

kandydata. 

3) Oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych kandydata o uczęszczaniu kandydata do oddziału 

przedszkolnego tej szkoły. 

4) Oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych kandydata, że rodzeństwo kandydata jest absolwentem tej 

szkoły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2018 r.

Poz. 1383



5) Oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych kandydata o niskiej dochodowości na członka rodziny 

w rodzinie kandydata. 

§ 5. W przypadku nieprzedłożenia oświadczeń, o których mowa powyżej za kryterium, które nie jest 

poparte odpowiednim oświadczeniem szkolna komisja rekrutacyjna przyznaje zero punktów.  

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Miasta i Gminy Szamotuły nr XVI/143/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Szamotuły, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

wybranej szkoły podstawowej lub gimnazjum oraz określenie dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium.   

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1383


		2018-02-12T09:41:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




